Совет депутатов

  муниципального образования

        Чебоксаровский  сельсовет

     Александровского района

         Оренбургской области

             второго созыва

                  РЕШЕНИЕ

            от  11.02.2015 г. №166
	О приеме имущества в собственность муниципального образования Чебоксаровский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Александровского района от 24.12.2014 г. № 310, а также в целях выполнения возложенных полномочий по решению вопросов местного значения, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность, имущество, согласно приложению.

2. Главе муниципального образования подписать акт приемки-передачи имущества.
3. Администрации сельсовета организовать исполнение полномочий предусмотренных п.п. 11-13.1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов:                                    Ю. Ф. Золотцев

Разослано: администрации района, администрации сельсовета, прокурору, в дело.

	Приложение№1

к решению Совета депутатов муниципального образования Чебоксаровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

от 11.02.2014 г.  №166.

Перечень
недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Александровского района Оренбургской области в муниципальную собственность Чебоксаровского сельсовета Александровского района Оренбургской области

	№ п/п

	Полное наименование

организации
	Адрес места

нахождения

организации, ИНН  организации
	Наименование имущества
	Адрес места

нахождения имущества

	Индивидуализирующие

характеристики

имущества
	Цена, руб.

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Отдел культуры администрации Александровского района Оренбургской области»
	461830

Оренбургская обл., Александровский р-н,  с. Александровка, ул. Мичурина, 49

ИНН 5621005385
	Земельный участок
	Оренбургская область, Александровский район,  с. Чебоксарово, ул. Советская, 36
	Кадастровый номер 56:04:1402001:136

Площадь - 4331.59 кв.м.

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Отдел культуры администрации Александровского района Оренбургской области»
	461830

Оренбургская обл., Александровский р-н,  с. Александровка, ул. Мичурина, 49

ИНН 5621005385
	Здание клуба
	Оренбургская область, Александровский район,  с. Чебоксарово, ул. Советская, 36
	Кадастровый номер 56:04:1402001:293

Площадь - 822,6 кв.м.

Назначение: нежилое здание, 1-этажный (подземных этажей - частично с подвалом), лит. Е
	2645554,80

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Отдел культуры администрации Александровского района Оренбургской области»
	461830

Оренбургская обл., Александровский р-н,  с. Александровка, ул. Мичурина, 49

ИНН 5621005385
	Земельный участок
	Оренбургская область, Александровский район,  с. Успенка, ул. Советская, д. 31
	Кадастровый номер 56:04:1403001:157

Площадь - 871 кв.м.

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Отдел культуры администрации Александровского района Оренбургской области»
	461830

Оренбургская обл., Александровский р-н,  с. Александровка, ул. Мичурина, 49

ИНН 5621005385
	Здание
	Оренбургская область, Александровский район,  с. Успенка, ул. Советская, д. 31
	Кадастровый номер 56:04:1403001:155

Площадь - 172,9 кв.м.

Назначение: нежилое здание, 1-этажный.
	3586850,20

	Приложение№2

к решению Совета депутатов муниципального образования Чебоксаровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

от 11.02.2014 г.  №166.

Перечень
движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Александровского района Оренбургской области в муниципальную собственность Чебоксаровского сельсовета Александровского района Оренбургской области

	№ п/п

	Полное наименование

организации
	Количество

	Адрес места

нахождения имущества

	Цена, руб.

	1.
	Муз. Центр Samsung max-kt55 karaoke
	1 шт.
	Чебоксаровский сельский дом досуга
	7865,00

	2.
	ЭВП-КТМ 48 квт электронагреватель
	1 шт.
	Чебоксаровский сельский дом досуга
	25000,00

	3.
	Свет NEO-NEON SPL4654
	1 шт.
	Чебоксаровский сельский дом досуга
	5000,00

	4.
	Библ. фонд
	6866 шт.
	Чебоксаровская сельская библиотека
	25697,93